ben und das von ihm erlegte Angetb zu Gunsten des k. Fiskus als Verfallen erklärt werden würde.

3) Dem Käufer wird sobald er den Bedingungen Genüge geleistet hat, das Eigenthumsdekret auf dessen Kosten ausgestellt und ihm der physische Besitz einberaumt.

4) Hinsichtlich der auf diesem Plage haftenden Lasten, Steuern und sonstigen Abgaben werden die Kaufustigen an das Grundbuch, die Stadtkassa und die Steuerbezirks-Obrikeit Gliniany gewiesen.

Aus dem Rathe des Magistrats der Freistadt Gliniany am 20. August 1842.

(2505) E d i c t u m. (3)

Nro. 6965. Per Caes. Regium in Regnia Galliciae et Lodomeriae Iudicium provinciale Nobilium Tarneviense D. Joanni Friedhuber de Grubenthal medio praesentia Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Carolina Friedhuber de Grubenthal mater et turix Michaelis et Matylda Friedhuber de Grubenthal ad Forum hocce sub praes. 14. Decembris 1841 ad Nrum. 15198 contra illum et reliquos donatarios Antonii Friedhuber de Grubenthal, utpote: Adalbertum Friedhuber de Grubenthal, Carolinam Lorsch et Theodorum Friedhuber de Grubenthal actionem exportaverit, puncto iudicandi 1mo. quod una duodecima pars donatae Conventus Substantiae mobilis et immobilis actoribus titulo legitimae obveniat et in possessionem cum Calculo tradenda sit, 2do. quod actores pro proprietariis 1/12 partis realitatis Nro. 262 in Wieliczka intabulandi, 3tio. Conventi ad manifestandam substantiam sibi donatam, et 4to. ad refundendas litis expensas obligati sint; quodque haec actio primum ad oralem pertractationem decretata, dein vero resoluta ddo. 20. Julii 1842 ad petitem Advocati D. Szwaykowski plenipotentis Adalberti Friedhuber et Carolinae Lorsch ad intra 30 dies scripto excipiendum re-decretata fuerit, libellum porrexerit, Iudicii que opem, quoad id iustitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum Dni. Joannis Friedhuber de Grubenthal habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, eidem hic loci degentem Advocatum Dominum Szwaykowski cum substitutione Domini Advocati Witski ejus periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam his contestata, in conformitate praescripti iudiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo idem admonetur, ut actionem ipsam cum allegatis apud Dominum Advocatum Szwaykowski inspicuendo, communiter cum reliquis concitatis defensionis suae gressus ponat, vel curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, Foroque huic

denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 30. Julii 1842.

(2711) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 14075/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto massis et quidem Goldschmiedianae, Professoris Fesler, Denio Juda Majorowicz, Medulin, Salomonis, Moyses, Josephi Preger, Schul Beniamin, Kartofi — Hoffmanianae, Aronis Nehles, Linkiewiczianae, Graslianae et Benedicti Jaskiewicz notum redditur, quod contra ipsos Franciscus Piepes de praes. 1. Julii 1842 ad Nrum. 14075 actionem intuitu extabulationis junctae Summae 1077 fl. 42 1/2 xr. c. a. c. de realitate sub Nro. 287 civ. dom. 18. p. 257. n. 3. on. haerentis c. s. c. in hoc Judicio exhibuerint, adeoque Officium et operam judicis implovavit. —

Quum Judicio ignota sit eorum commemoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est Curatorem eis dare, qui personas earum gerat, earum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Raczynski cum substitutione Dni. Advocati Baczynski, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definiatur. — Qua propter praesenti Edicte eadem admonentur, ut justo tempore id est die 2. Septembris anni currentis hora nona matutina aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligent, damnorum inde forte enatum sibi ipsis imputabunt. De quo informantur.

Leopoli die 7. Julii 1842.

(2622) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 20092. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Fiscus reg. nomine fundi religionis medio libelli huic Judicio sub praes. 5. Julii anni 1842 ad Nrum. 20092 exhibiti, sequentia documenta amortisari petierit, utpote:

1. Obligationem super praestatione naturalium (Naturallieferungs-Obligation) in quota 9 fl. 30 xr. a 4/100 sub dato 22. Martii 1794. Nro. 2460. ad nomen domini Rylowa exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1810 restant.

2. Obligationem super praestatione naturalium in quota 10 fl. a 4/100 sub dato 26. Martii 1795 Nro 5155. ad nomen Domini Rylowa exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1810 restant.

3. Obligationem super praestatione naturalium in quota 11 fl. 9 x. a 4/100 sub dato 22. Novembris 1799 Nro. 10265. ad nomen Domini Rylowa exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1810 restant.

4. Obligationem super praestatione naturalium in quota 13 fl. 30 x. a 4/100 sub dato 5. Septembris 1793. Nro. 5052 ad nomen Domini Zaborowce exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1810 restant.

5. Obligationem super praestatione naturalium in quota 16 fl. a 4/100 sub dato 15. April 1794 Nro 2456. ad nomen Domini Zaborowce exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1810 restant.

6. Obligationem super praestatione naturalium in quota 36 fl. 7 4/8 x. a 4/100 sub dato 26 Martii 1795 Nro. 5151 ad nomen Domini Zaborowce exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1810 restant.

7. Obligationem super praestatione naturalium in quota 46 fl. 37 4/8 x. a 4/100 sub dato 17. Januarii 1800. Nro. 10261. ad nomen Domini Zaborowce exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1810 restant.

8. Obligationem super praestatione naturalium in quota 6 fl. 45 x. a 4/100 sub dato 5. Septembris 1793. Nro. 5054. ad nomen Domini Dolega exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1809 restant.

9. Obligationem super praestatione naturalium in quota 35 fl. 15 xr. a 4/100 sub dato 12. April 1794. Nro. 2458. ad nomen Domini Dolega exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1809 restant.

10. Obligationem super praestatione naturalium in quota 38 fl. 52 4/8 xr. a 4/100 sub dato 26. Martii 1795. Nro. 5153. ad nomen Domini Dolega exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1809 restant.

11. Obligationem super praestatione naturalium in quota 42 fl. 4 4/8 xr. a 4/100 sub dato 25. Martii 1800. Nro. 10263 ad nomen Domini Dolega exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1809 restant.

12. Obligationem super praestatione naturalium in quota 24 fl. 51 xr. a 4/100 sub dato 22. Novembris 1799. Nro. 10238. ad nomen Domini Rudka exaratae, cujus obligationis usurae a 1. Novembris 1810 restant.

Quivis igitur, qui isthaec documenta fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judiciarii citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic

Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Augusti 1842.

(2538) Konkurs-Verlautbarung. (3)

Nro. 1111. Vom Magistrate der Stadt Kenty, Wadowicer Kreises in Galizien wird bekannt gemacht, daß bey selben die Stelle eines Försters, womit der jährliche Gehalt von 100 fl. K. W. und freye Wohnung verbunden ist, erledigt sey.

Bewerber um diese Stelle haben ihre eigenhändig geschriebenen Gesuche bis 15ten Oktober 1842 bey diesem Magistrate, und zwar: wenn sie schon angestellt sind, mittelst ihrer vorgelegten Behörde, sonst aber unmittelbar einzubringen, und sich über ihr Alter, Religion, über die mit Erfolg erlernte Forstwissenschaft, über die Kenntniß der deutschen und polnischen oder einer andern slavischen Sprache, über ihre bisherige Dienstzeit, so daß keine Periode übersprungen werde, über ihr sittliches Verhalten auszuweisen, und zugleich anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit einem der Beamten des Magistrats verwandt oder verschwägert seyen.

Schließlich wird bemerkt, daß die Aufnahme des Försters für die nächsten drey Jahre nur gegen aufständbaren Dienstvertrag erfolgen, daß aber die Aufbesserung seines Lohnes, als auch die Aufnahme desselben als stabil und pensionsfähig von seiner Verdienstlichkeit und Moralität abhängen werde.

Magistrat Kenty den 19ten July 1842.

(2710) Edictum. (3)

Nro. 14074/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Francisco Romansdorfer, vel ejus de persona, nomine et domicilio ignotis successoribus notum redditur, quod contra ipsum Franciscus Piepes de praes. 1. Julii 1842 ad Nrum. 14074 actionem intaita extabulationis de lapidea sub Nro. 287 civ. sententiae appel. dom. tom. 27. p. 420. n. 26 on. et resol. Magistr. Leopoli. ddo. 10. Junii 1802 ad Nrum. 5184 n. 37 on. intabulatorum in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Raczyński cum substitutione Domini Advocati Baczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judiciarii deducatur et definitur. Quapropter praesenti Edicto Franciscus Romans-

dorfer admonetur, ut justo tempore id est: die 2. Septembris anni currentis hora nona matutina aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque o lege faciat, faciendave curet, quas defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte evatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio reg. Magistratus

Leopoli die 7. Julii 1842.

(2678) Edictum. (3)

Nro. 7700/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Andreae et Theclae Biliński conjugibus notum redditur, quod Mathias et Clara Reczuszyński tum Joannes et Clara Ostrowskie sub praes. 15. Aprilis 1842 ad Nrum. 7700 petitum pro intabulatione illorum pro proprietariis realitatis sub Nro. 451 3/4 exhibuerint, cui sub hodierno delatum est.